П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении Горло Сергея Алексеевича на должность
аудитора Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В И Л  Е Т:

1. В соответствии с подпунктом "м7" статьи 5 Закона Ставропольского
края "О Думе Ставропольского края" и со статьей 5 Закона Ставропольского
края "О Контрольно-счетной палате Ставропольского края" назначить Горло
Сергея А лексеевича на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Став­
ропольского края на шестилетний срок полномочий.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за исклю­
чением пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 марта
2018 года.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
25 января 2018 года
№ 869-V1 ДСК